

2
	[bookmark: _Hlk75428556]
	Додаток 1
до рішення Національної комісії
зі стандартів державної мови
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Результати складення іспиту
на рівень володіння державною мовою особами,
які мають намір набути громадянство України

	№ 
з/п
	Прізвище, власне ім’я, по батькові 
(за наявності)
	ID

	Результат 
письмової частини
(тести)
у %
	Результат 
письмової частини
(письмо)
у %
	Результат 
усної частини
(монолог)
у %
	Загальний результат 
у %

	1.
	Камбарова Лола Миродилівна
	243454
	93
	91
	92
	92

	2.
	Юревич Денис Анатолійович
	314337
	67
	70
	84
	72




Завідувач сектору
інформаційних технологій
та цифрової трансформації                                                                    Максим ДІДУХ

	      		  	   
